
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

Ταχ. Δ/νση : Σαπφούς 44 

Ταχ. Κώδικας : 54627 – Θεσσαλονίκη  

Πληροφορίες : Ν. Μπιρμπίλη 

Τηλέφωνο : 2310 503903 

FAX  : 2310 503729 

e-mail  : mail@dide-a.thess.sch.gr 
 

 
 
 
 
Θεσσαλονίκη, 22-11-2018  
 
Αρ. Πρωτ: 22690 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ       

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης» 

 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  11  του  Ν.  1566/1985  (ΦΕΚ  167,  Α΄)  «Δομή  και  
λειτουργία  της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α΄), όπως 
αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄) και 
τροποποιήθηκαν-αντικαταστάθηκαν εκ νέου με τις παραγράφους 9 και 10 του άρθρου 
1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α΄) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου 
σε θέματα εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176, Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ.  2, εδ. ε΄ της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/ 
Δ1/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων  των προϊσταμένων των περιφερειακών  υπηρεσιών  πρωτοβάθμιας  και  
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των  
δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/36/140338/Ε3/29-8-2018 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 
θέμα: «Εφαρμογή διατάξεων του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) σχετικά με θέματα Διευθυντών 
και Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Ε.Κ.» 

7. Την αριθμ. Φ.361.22/39/159796/Ε3 (ΦΕΚ 4412/τ. Β΄/3-10-2018) Υπουργική απόφαση 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Καθορισμός των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής 
αιτήσεων καθώς και κάθε άλλου θέματος σχετικού με τη διαδικασία επιλογής και 

mailto:mail@dide-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΟΕΠ4653ΠΣ-0ΨΜ



τοποθέτησης των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, 
καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων». 

8. Τις αιτιολογημένες προτάσεις των συλλόγων διδασκόντων των σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

9. Την αριθμ. 7/21-11-2018 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζουμε  τους  παρακάτω εκπαιδευτικούς ως Υποδιευθυντές  σε  σχολικές  μονάδες  αρμοδιότητας  
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας και για το 
υπόλοιπο της τριετούς θητείας που λήγει στις 31-07-2020, ως εξής: 

 
 
 
 
 

α/α 

 
 
 
 

Σχολική Μονάδα 

 
 

   Αριθμός 
Υποδ/ντών 

 
 
 
 

ΑΜ 

 
 
 
 

ΟΝΟΜΑ – ΚΛΑΔΟΣ 

1 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
1 162308 ΜΑΓΓΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

2 2ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
1 171047 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 

3 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 160371 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.05 
4 4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 178092 ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 
5 7ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 178235 ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ ΠΕ86 
6 11ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 150582 ΠΑΡΑΝΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ02 
7 12ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 174833 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ86 
8 13ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 228570 ΣΠΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 
9 15ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 576282 ΚΑΣΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 

10 26ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 700584 ΧΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ03 
11 32ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 181346 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 
12 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 1(2ουΥΠΟΔ/ΝΤΗ)                   

ΥΠΟΔ/ΝΤΗ) 
178147 ΜΠΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 

13 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 1 156910 ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.01 
14 2ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 1 171220 ΓΚΟΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 
15 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1(2ουΥΠΟΔ/ΝΤΗ) 169040 ΤΣΕΡΚΗ ΖΩΗ ΠΕ86 
16 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1(2ουΥΠΟΔ/ΝΤΗ) 160931 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 
17 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 156059 ΜΑΔΕΜΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 
18 8ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 181295 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ07 
19 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 1 225172 ΣΟΥΡΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
20 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 1 218530 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ04.01 
21 1ο ΠΕΙΡΑΜ. Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΟΘΘΕΣΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1 195189 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 

22 2ο ΠΕΙΡΑΜ. Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 183989 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.01 
23 2ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 176045 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 
24 7ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1 195448 ΧΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
25 10ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1 179858 ΧΑΣΙΩΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 
26 12ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 183991 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
27 16ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 218794 ΣΦΕΛΙΝΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.02 
28 18ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1(2ουΥΠΟΔ/ΝΤΗ) 182039 ΛΑΧΑΝΟΥΔΗ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ ΠΕ86 
29 24ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1 179418 ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 

 

ΑΔΑ: ΩΟΕΠ4653ΠΣ-0ΨΜ



30 2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ 1(2ουΥΠΟΔ/ΝΤΗ) 179798 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ02 

31 2ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1 197932 ΤΖΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
32 1ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 183940 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΚΛΑΙΡΗ ΠΕ04.01 
33 2ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 159077 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ02 
34 6ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1(2ουΥΠΟΔ/ΝΤΗ) 225702 ΓΚΑΪΝΤΑΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 
35 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1(2ουΥΠΟΔ/ΝΤΗ) 193651 ΜΠΡΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 
36 ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 1 206364 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 
37 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1(2ουΥΠΟΔ/ΝΤΗ) 206901 ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ03 
38 ΕΚ ΕΥΚΛΕΙΔΗ 1 186995 ΜΟΛΑΣΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ82 
39 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1(2ουΥΠΟΔ/ΝΤΗ) 181245 ΑΛΑΤΖΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ07 

 

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία στα καθήκοντά τους άμεσα. 
  Σε όλους τους παραπάνω, κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα 

επιδόματα   που  προβλέπονται  από τις κείμενες διατάξεις για τη θέση ευθύνης. 

 

 
 

Ο Διευθυντής της Δ. Δ. Ε. 
Ανατ. Θεσσαλονίκης 

 

 
 

Δρ. Απόστολος Αποστολίδης 
Θεολόγος 

 
 
 

 

   ΚΟΙΝ/ΣΗ:  

1. Σχολικές Μονάδες 
2. Ενδιαφερόμενοι (διά του τμ. Προσωπικού) 
3. Προσωπικό Μητρώο 
4. Τμ. Μισθοδοσίας 
5. Περιφ/κή Δ/νση Α & Β/θμιας Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας 

ΑΔΑ: ΩΟΕΠ4653ΠΣ-0ΨΜ


		2018-11-26T15:50:06+0200
	Athens




